
 

 

Zarządzenie Nr 299/2018 

Burmistrza Trzciela  

z dnia 23 kwietnia 2018r. 

 

w sprawie: udzielenia pożyczki dla Centrum Kultury  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2017r. poz. 1875 z późn.zm.), art. 6 ust. 2 pkt 3 i art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2017r. poz. 2077 z późn.zm.) oraz § 7 

ust. 2 i § 13 pkt 5  Uchwały nr XXXVI/271/2017 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 28 grudnia 

2017r. sprawie uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2018 rok z późniejszymi zmianami, 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Udzielić nieoprocentowanej pożyczki dla Centrum Kultury w wysokości 38.000,00 zł 

(słownie: trzydzieści osiem tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie części 

refundowanej zadań realizowanych ze środków Unii Europejskiej lub innych środków 

pomocowych. Pożyczka zostanie udzielona ze środków budżetu gminy Trzciel w 2018 roku. 

§ 2. Termin przekazania pożyczki oraz jej zwrotu zostaną określone w umowie pomiędzy 

Centrum Kultury a Gminą Trzciel. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


